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"Att tjäna Herren
och människorna"

Vilken verksamhet som helst –
oavsett om den mänskligt sett
är mycket viktig eller inte – bör
bli ett medel för dig att tjäna
Herren och människorna: däri
består den verkliga
omfattningen av dess betydelse.
(Smedjan, 684)

28 januari

Jag håller mig strikt till sanningen
om jag säger er att Jesus fortfarande
fortsätter att söka härbärge i våra
hjärtan. Vi måste be honom om



ursäkt för vår egen blindhet, för vår
otacksamhet. Vi måste be honom om
nåden att aldrig stänga själens dörr
för honom.

Herren döljer inte för oss att en
sådan fullständig lydnad gentemot
Guds vilja kräver uppoffringar och
hängivelse, för kärleken kräver inte
rättigheter: den vill tjäna. Han har
gått den vägen först av alla. Jesus,
hur lydde du? Usque ad mortem,
mortem autem crucis, ända till
döden, döden på ett kors. Vi måste
stiga ur oss själva, krångla till livet
för oss själva, förlora det av kärlek
till Gud och människorna. Du ville
leva och du ville inte att någonting
skulle hända med dig. Men Gud ville
någonting annat. Det finns två viljor:
din vilja måste rätta sig efter Guds
vilja och identifiera sig med den, det
är inte Guds vilja som skall böjas för
att rätta sig efter din.



Jag har med glädje sett många
människor som har satt livet på spel
– som du, Herre, usque ad mortem –
för att göra vad Gud krävde av dem:
de ägnade sin energi och sitt
yrkesarbete åt att tjäna Kyrkan för
alla människors väl.

Låt oss lära oss att lyda, låt oss lära
oss att tjäna: det finns ingenting
ädlare än att frivilligt vilja hänge sig
för att vara till nytta för sina
medmänniskor. När vi känner
högmodet som muttrar inom oss,
stoltheten som får oss att tro att vi är
övermänniskor, är stunden inne att
säga nej, att säga att vår enda triumf
måste vara den som sker i
ödmjukhet. Då kommer vi att
identifiera oss med Kristus på korset,
men inte motspänstigt, upprört eller
motvilligt, utan glatt. Denna glädje,
då vi glömmer oss själva, är
nämligen det bästa beviset på kärlek.
(När Kristus går förbi, nr. 19)
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